



Wrocław, 23.02.2023

Znak sprawy: EZ/107/413/23 (114637)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych (środki dezynfekcyjne)

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE W DNIU 20-22.02.2023

Pytanie : Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadanym urządzeniem Nocospray w dawce max. 5 ml/m³?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego*

Dotyczy zadania nr 6:

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum B, F (C. albicans), Tbc (M. avium), V (Polio, Adeno, Noro), S (C. difficile, C. difficile RO27) do 5 min., M. terrae do 10 min., A. brasiliensis – 6 min., spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego*

Dotyczy zadania nr 7:

Pytanie : Poz. 1 – Czy Zamawiający wymagając preparatu do mycia i dezynfekcji powierzchni, oczekuje produktu zawierającego w składzie, oprócz substancji dezynfekujących, komponenty myjące?

Odpowiedź: *Zamawiający nie oczekuje produktu zawierającego w składzie, oprócz substancji dezynfekujących, komponenty myjące*

Pytanie : Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracji sporobójczy typu Oxivir Plus wykazujący potwierdzone badaniami działanie wobec- B, V (Polio, Adeno, Noro) – 5 min.; grzybo i pratkobójcze (M. terrae) – 15 min. z możliwością poszerzenia spektrum o C. difficile – 10 min., B. subtilis – 30 min., spełniający pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia?





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny preparat w koncentracji sporobójczy typu Oxivir Plus wykazujący potwierdzone badaniami działanie wobec- B, V (Polio, Adeno, Noro) – 5 min.; grzybo i pratkobójcze (M. terrae) – 15 min. z możliwością poszerzenia spektrum o C. difficile – 10 min., B. subtilis – 30 min., spełniający pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy zadania nr 16:

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Oxivir Sporicide Wipe, na bazie przyspieszonego nadtlenu wodoru, kwasu glikolowego i związków powierzchniowo-czynnych, z niewielką zawartością alkoholu benzyłowego, który nie stanowi substancji czynnej, o spektrum:

B, F (C. albicans) – 1 min.

F wg EN 13624 – 6 min., Tbc wg EN 14348 – 10 min. , V (Polio, Adeno, Noro) wg EN 14476 – 1 min. ,

S (C. difficile) – 3 min., Cl. Difficile R O27 – 5 min. , konfekcjonowane w tuby po 80 szt. chusteczek, w rozmiarze 20x30 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny chusteczki typu Oxivir Sporicide Wipe, na bazie przyspieszonego nadtlenu wodoru, kwasu glikolowego i związków powierzchniowo-czynnych, z niewielką zawartością alkoholu benzyłowego, który nie stanowi substancji czynnej, o spektrum: B, F (C. albicans) – 1 min.; F wg EN 13624 – 6 min., Tbc wg EN 14348 – 10 min. , V (Polio, Adeno, Noro) wg EN 14476 – 1 min.; S (C. difficile) – 3 min., Cl. Difficile R O27 – 5 min. , konfekcjonowane w tuby po 80 szt. chusteczek, w rozmiarze 20x30 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek na bazie czwartorzędowych związków amoniowych oraz chlorku bezalkonium o spektrum działania B, drożdżaki, V (HIV, HBV, HCV, Noro, Corona) – 1 min, H1N1, H3N2 – 2 min. z możliwością poszerzenia spektrum o prątki i grzyby, przebadane wg EN 16615, chusteczki o wymiarach 20x25 cm, opakowanie tuba 100 szt. chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny chusteczki na bazie czwartorzędowych związków amoniowych oraz chlorku bezalkonium o spektrum działania B, drożdżaki, V (HIV, HBV, HCV, Noro, Corona) – 1 min, H1N1, H3N2 – 2 min. z możliwością poszerzenia spektrum o prątki i grzyby, przebadane wg EN 16615, chusteczki o wymiarach 20x25 cm, opakowanie tuba 100 szt. chusteczek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SWZ



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Dotyczy zadania nr 19:

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie etanolu z zawartością propan-2-ol, spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny preparat na bazie etanolu z zawartością propan-2-ol, spełniającego pozostałe wymagania SWZ

Pytanie : Czy w zadaniu 6 Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni sprzęty medycznego - łóżek, foteli, szafek, aparatury medycznej, inkubatorów, sprzętu rehabilitacyjnego. Skład w 100 g preparatu : etanol 72g, propan-2-ol 7,2 g; nadtlenuk wodoru 3 g. Bez zawartości aldehydów i fenoli. Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, F(C. albicans, A. niger), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-CoV-2) - w czasie 30 sekund; polio, adeno, noro - 30 sekund; Tbc (M. terrae, M. avium) - 3 minuty, spory B. subtilis (EN 13704) - 10 minut, C. difficile (EN 17126) - 15 minut. Preparat posiada badania zgodnie z EN 16615. Opakowanie: 1l ze spryskiwaczem Wyrób medyczny klasy IIA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

Pytanie : Czy w zadaniu 16 Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniach 100 szt. z przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chusteczki w opakowaniach 100 szt. z przeliczeniem ilości opakowań

Zadanie nr 17 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu do mycia i odkażania skóry o działaniu mikrobójczym, na bazie diglukonianu chlorhexydyny, skutecznego wobec B, V /HIV/ HCV, HBV/ oraz drożdży w czasie do 1 min. Spełniający normę PN-EN 1499. Opakowanie 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Dot. projektu umowy §4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §4 ust. 2 w sposób następujący :

- „2. W przypadku dokonania nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić na rzecz Zamawiającego kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną produktów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym, a ceną produktów, jaką Kupujący zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczył zamówione produkty w terminie, przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika cenowego do niniejszej umowy. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kwoty, o której mowa w zdaniu poprzednim, w terminie do 21 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej, będącej jednocześnie wezwaniem do zapłaty”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Dot. umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Zadanie 1: Poz. 1 i 2

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza preparatów u których trzeba przy iniekcji powtórnie spryskać skórę i odczekać 2 min w przypadku skuteczności na wirusa HBV oraz skóry z dużą ilością gruczołów łojowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktów nie zawierających alkoholu etylowego który działa mocno dehydratacyjnie (odwadniająco) i może prowadzić do poparzeń chemicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, dla których termin przydatności jest równoważny z terminem ważności produktu po pierwszym otwarciu opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

4. Czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania, wymaga zaoferowania produktu, którego temperatura zapłonu jest wyższa niż 20 st.C i jest określona w ChPL.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Zadanie 2, Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-propanolu, 1-propanolu i 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany jako produkt leczniczy. Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia co do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne bezpieczeństwo stosowania. Opakowania 1l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Zadanie 3, Poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, o przedłużonym czasie działania do 24 godzin. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany jako produkt leczniczy. Opakowania 1l.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie 5, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji oraz mycia delikatnych - nieodpornych na działanie alkoholu powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego (np. głowice USG) - Mikrozid sensitive liquid. Oferowany produkt nie zawiera alkoholu i aldehydów, posiada dobrą tolerancję materiałową (w tym szkło akrylowe). Po użyciu preparat nie pozostawia smug i osadów, a wydezynfekowana powierzchnia nie klei się i nie wymaga spłukiwania. Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. Spektrum: B, F (C. albicans) V (BVDV, vaccinia, polyoma SV 40, rota) w czasie 1 minuty, z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae) i wirusa noro w czasie do 15 min. Preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny, wydajność z 1l 25m², opakowanie 1l ze spryskiwaczem dozującym preparat w postaci piany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu





Zadanie 7

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny uniwersalny chlorowy preparat na bazie dihydrat dichloroizocyjanuranu sodu, dozowany w postaci tabletek do rozpuszczania. Preparat przeznaczony do przygotowania roztworu roboczego do dezynfekcji zmywalnych powierzchni i przedmiotów. Produkt aktywny wobec zanieczyszczeń organicznych. Dopuszczony do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Niezabrudzony roztwór roboczy zachowuje aktywność 24 h. Spektrum działania w warunkach wysokiego: B- EN 13727 , F - EN 13624, Tbc(M. terrae) – EN 14348, V(polio, adeno, noro) EN 14476 – 1000 ppm w 15 min. (warunki brudne), S(B. subtilis) - EN 13704 w 15min. 1000 ppm (warunki czyste), S(C. difficile) - EN 17126 w 15min. 1000 ppm w warunkach brudnych, S(C. difficile) -EN 13704 – 10 000 ppm. w 10 min. w warunkach brudnych. Produkt biobójczy. Opakowanie handlowe zawiera 300 szt. tabletek. Zawartość aktywnego chloru: min 1,5g aktywnego Cl₂ /tabletkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny Desam OX wydajny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych na oddziałach intensywnej opieki, położniczych i pediatrycznych. Skład: nadtlenuk wodoru 110 g/kg, chlorek alkilobenzylodimetyloamoniowy 28 g/kg, chlorek didecyldimetyloamoniowy 28 g/kg. Spektrum: B (EN 13727) F (EN 13624), Tbc (EN 14348), V(vaccinia, BVDV, Rota, HIV,HBV,HCV) 1% 30 min. S (C. difficile) EN 14347 5% - 30 min. Wyrób medyczny, opakowanie 5kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Zadanie 16 , Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek z włókniny poliestrowej, przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych i wrażliwych na działanie alkoholu (np. monitory wyrobów medycznych, ekrany dotykowe). Do dezynfekcji głowic i sond USG. Rekomendacja GE halthcare. Nie zawierające w składzie aldehydów, związków utleniających. Nasączone płynem zawierające min. 2 alkohole alifatyczne (30g/100g). Chusteczki o wymiarach min. 20 x 20 cm. Wykazujące min. dobrą kompatybilność materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B, Tbc (M.Terrae), F (Candida Albicans), V (Vaccinia, BVDV, Rota, Noro) w czasie do 5 min., możliwość rozszerzenie spektrum o wirus Adeno w dłuższym





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

czasie (do 15min). Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych oraz użytkowania bez rękawic ochronnych (przebadane dermatologicznie). Wyrób medyczny kl. IIa. Opakowane flow-pack po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Zadanie 17, Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do odkażającego higienicznego mycia rąk, higienicznego mycia rąk, chirurgicznego mycia rąk, dekolonizacji skóry całego ciała (ESBL, MRSA) oraz włosów. Produkt nie wymaga spłukiwania. Preparat bez zawartości barwników i substancji zapachowych. Preparat zawierający kwas d-glukonowy, diglukonian chlorheksydyny oraz chlorek didecyłodimetyloamonu. Posiadający w składzie substancje pielęgnujące. Preparat przebadany zgodnie z normami europejskimi i działa bakteriobójczo (EN 1499) - 30 sek., bakteriobójczo (EN 13727) - 30 sek., MRSA, ESBL, Salmonella i Listeria (EN 13727) - 60 sek., drożdżakobójczo (EN 13624) - 60 sek., bójczo wobec wirusów osłonkowych (vaccinia) (EN 14476) -60 sek. Preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy. Opakowania 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Zadanie 19:

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie izopropanolu (75g/100g), bezbarwny zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące skórę, takie jak D-phantenol i etylohesylogliceryna. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sek. Testowany dermatologicznie Skuteczny wobec: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, vaccinia, rota) – 15 sek., MRSA, Tbc (M.terrae, M. avium), V(noro) w 30s., z możliwością rozszerzenia o wirusa adeno wraz z wydłużeniem czasu działania (2 min.). Działanie przedłużone do 3h. Możliwość użycia na oddziałach dziecięcych i noworodkowych. Produkt biobójczy. Opakowanie 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, bez zawartości substancji zapachowych oraz barwiących? Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez



**DOLNY
ŚLĄSK**



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B EN 13727, F(C. albicans) EN 13624, Tbc EN 14348, V EN 14476 (HIV, HBV, HCV, vaccinia, rota, noro, adeno) – 15 sek., polio EN 14476 – 30 sek., grzyby EN 13624 w 60 sek. Produkt biobójczy, opakowania 500 ml. pasujące do dozowników typu Dermados. Opakowania: 100 ml, 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie 22, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu przeznaczony do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego. Produkt na bazie czwartorzędowych związków amonowych, kompleksu trój-enzymatycznego (amylaza, proteaza, lipaza) oraz substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany preparat posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Produkt może być stosowany myjkach ultradźwiękowych, jest odpowiedni do czyszczenia i dezynfekcji wyrobów medycznych ze stali nierdzewnej poprzez ich zanurzenie w preparacie i przetrzymywanie do 72h przy zachowaniu odpowiednich warunków. Wykazujący skuteczność na B - EN 14561, V(BVDV, vaccinia), F (C. albicans)- EN 14562 – 0,5%- 15 minut. Wyrób medyczny przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2. Opakowanie 2l.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego

Pytanie ogólne

1. W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga określenia ułamkowego do jednego miejsca po przecinku

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl